
 

弦鞍会総会中止のご案内 
 

会員各位 

   

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素 

は弦鞍会の活動にご理解とご協力を賜り誠にありがたく厚 

くお礼申し上げます。 

さて、本年の弦鞍会総会は３月１２日に大阪のキングオ 

ブキングスで行うこととしておりましたが、長引くコロナ 

禍の中、開催については２月２０日にオンラインで行った 

常任幹事会において検討し、見送るべきであるとの判断に 

至りましたので本年も総会は行わないことと致します。３ 

年続いての総会中止となり誠に不本意ではありますが何卒 

ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

尚、今回の常任幹事会の議決をもって総会に代えること 

となります。常任幹事会報告書は３月下旬に郵送しますの 

でご確認いただきますようお願い致します。今後とも弦鞍 

会にご理解ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げ 

ます。 

 

敬具 

 

２０２２年２月２８日 

弦鞍会 
関西学院大学体育会馬術部ＯＢ・ＯＧ会 

会長 丸尾 佳秀 

 


